[image: 00 LOGO PREF]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 1414/2022

Nomeia os responsáveis pela Manutenção dos Prédios Públicos do Município de Quarto Centenário.

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Senhor WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

			CONSIDERANDO a Lei Municipal Complementar nº 009/2012, de 25 de maio de 2012.··.

					DECRETA:

			Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes Servidores Públicos para as manutenções dos seguintes Prédios Públicos:

	Nº
	PRÉDIOS PÚBLICOS
	RESPONSÁVEL

	01
	Paço Municipal
	Lucimar Ferreira do Nascimento

	02
	Campo de Futebol
	Jaqueline Aparecida Simongini

	03
	Arena Esportiva
	Jaqueline Aparecida Simongini

	04
	Praça da Igreja Matriz
	Jose Norberto Gomes

	05
	Cemitério
	Ademar Niro

	06
	Secretaria de Educação
	Rosely de Souza Silva Faria

	07
	Centro Cultural
	Ademir Ramos dos Santos

	08
	Biblioteca Cidadã
	Aldineia Vidal

	09
	Ginásio de Esportes
	Jaqueline Aparecida Simongini

	10
	Escola M. Germana Af. Moleiro
	Lucilaine Malvera da Silva

	11
	CMEI Coração de Maria
	Elza Macedo Graci

	12
	Escola M. Castelo Branco
	Jose Fianco de Aquino

	13
	CMEI Luis Fava
	Jose Fianco de Aquino

	14
	Projeto Cidadãos do Futuro
	Claudinei Andrade Estender

	15
	Secretaria de Ação Social
	Aldineia Vidal

	16
	CRAS
	Lucilene Ap. Rodrigues de Jesus

	17
	Artesanato
	Dauana Ap. de Lima

	18
	Centro do Idoso
	João Antônio Ferreira da Costa

	19
	Conselho Tutelar
	Lucilene Ap. Rodrigues de Jesus

	20
	Rodoviária Quarto Centenário.
	Ademir Ramos dos Santos

	21
	Delegacia
	Lucineia Neri dos Santos

	22
	CAC
	Lucineia Neri dos Santos

	23
	Praça Bandeirantes do Oeste
	Darci Aparecido de Almeida

	24
	Rodoviária Bandeirantes do Oeste
	Darci Aparecido de Almeida

	25
	Correios Bandeirantes do Oeste
	Darci Aparecido de Almeida

	26
	Centro de Saúde Quarto Centenário.
	Zuleima O. Franca dos Santos

	27
	Unidade de Saúde Quarto Centenário .
	Luciene Malvera da Silva

	28
	Unidade de Saúde Bandeirantes do Oeste
	Rozilene Mendes Batista de Almeida

	29
	Pátio de Máquinas
	Ademir Ramos dos Santos

			Art. 2º - Os servidores nomeados, não receberam quaisquer remunerações, e, os serviços prestados serão considerados de relevância, sem ônus para municipalidade.

			Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “29 de Abril”.
Quarto Centenário/PR, 31 de março de 2022.

WILSON AKIO ABE
Prefeito

1

________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
CNPJ: 01.619.104/0001-41	WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

image1.png